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Format — Size — Format — Tamafio Teil-Nr. Bezeichnung
Part.Mo. . -
57 x 77 em 57 x B2 cm 64 x 90 em bt Irmer die Magchinennummer angeben!
22V x 30747 | 22%5 x 3214"| 2514 x 3514 MNumero
SB 58 5B 1202 Zylinderlagerbock B-5
B 5 5 1204 Lagardeckel B-5
5 5 5 1211 Fuhrungsschiane
] 5 5 1h2 Indexhebel
5 5 5 1219 Fuhrungsstick
3 5 5 1226 Indaxhebel
5 5 5 1227 Baolzan
5 s 5 1229 Anschiaghebel
58 SBE 5BD 1245 Stange f. Drucksteller
5 g 5 1247 Exzenter . Druckstellung B-S
5 5 ] 1258 Fkrungastiick
5 5 5 1250 Fahrung
5 5 5 1753F Zylinderlager B-5 kpl.
5 5 5 1265 Knop#
5 5 5 1267 Indazbolzen
58 SBE 58D 12mF Burste kpl.
5 5 5 1276 Aaollenhabal
5 5 5 1277 Bolzen
g 5 5 1278 Bolzen
5 = 5 1285 Matte f. Biirstenlagerung
5 <] 5 1287 Federkloben
5 5 5 12848 Schraube
5 B 5 2503 Rallanhebel
5 5 5 2604 Stanga
8 8 v 5 2605 Balzan
S 8 5 2507 Balzan
T 0452 Balran
i T30 Balzen
__...__..W Q\HM “ﬁu% Vg T 1680 Balzen
Z , ; H %Q&% T 250 Bogenzahler
y . £ : GT 2087 Aaolle
m.m il mmnm Yar i L I,
GT D635 Druckfeder

E&\wn. \x‘\}n\n\h\_

Part Designation
Machine Number must be quoted,

Description

Indiquer toujours e numéne
da la machine

Designacién

Indicar siempre ¢ nhmero de la mbgquing,
(Estd marcade en el bastidor de la magquina,
a la derecha del cepillo.)

Cylinder side frame O35,

Top portion of side frame 0.5,
Guide plate

Irdex levar

Guidi plece

index lever

Journal balt

Lawer

Shaft

Eccantric collar O.5

Guide fork
Gulde plece
Cylinder beanng 0.5,

Kk

Index bolt

Cylinder bruah, comgl.
Flaller lever

Pari

P

Brush adjustmer plate
Spring block

Fising holt

Aaller lever
Oparating lewver
Shoulderad stud
Gulde balt

Bolt

Bolt

Bolt

Shest cauntar

Raller

Compression spring

Palier du oylindre cotéd sarvice

Couvarcie du palier odtd service
Gliggira

Lawier Index

Gulde de la crdmaillére

Lavier Index

L]

Lavier fourchatte

Barre de transmission

Exaenlrique de pression oidd service

Equerre-gulde
Gligaibre
Cousinet supéroeur coté servics

Boutan malatd

Axa da index
Brosse, camgl,
Lewier porle-galal
LT

LT

Flagueetia & trouss
Bt du ressort
Wis moletés

Levier de commande
Barrette da commanda
LY

Goujon-guida

Goujon

Coowijon

Ciowjon

Compteur de feuill es
Galet

Ragsort de pression

Soporte-cojinete del cilindre en el lado del
sEricio

Tapa de cojinete en ol lado del servicio
Giuia

Palanca indicadora

Pimza do guia

Palanca indloadors

Parna

Palanca da tope

Barra para la puasta de la presidn
Excéntrico pars | puests de

la presidn en el lado del servicio
Pleza de gula para |la prests da la presitn
Guia

Colingte del cilindra en el lada del
sarvicin

Botdn

Parno indloador

Cepilla, aompl,

Falanca de fulo

Parno

Parno

Placn

Polea da muslle

Tarrilla

Palanca de rulo

Barra

Parma

Parmo

Farna

Parna

Parna

Contadar de pliegos

Aula

Kuelle de presidn

57
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Ts01

GT2027

T1680

2504

1263F

1202

1278

1217
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T0452

T1a10

1229

1270F

1226

1227

1288

1285

1267

GTOEIS

1267

1204

1an

1218

503

2505

GT2027

1258

1258

1247

1246

1212

1266




